SENTRA - EKONOMI - GARAM - RAKYAT 2023

KEPMEN KP NO. 7, 2 HLM

KEPUTUSAN MENTERI KELAUTAN DAN PERIKANAN TENTANG SENTRA EKONOMI GARAM RAKYAT

- ABSTRAKSI: bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 5 ayat (2) Peraturan Presiden Nomor 126 Tahun 2022 tentang Percepatan Pembangunan Pergaraman Nasional perlu menetapkan Keputusan Menteri Kelautan dań Perikanan tentang Sentra Ekonomi Garam Rakyat.
 - Dasar Hukum Keputusan Menteri ini adalah: Perpres No. 63 Tahun 2015 sebagaimana telah diubah dengan Perpres No. 2 Tahun 2017; Perpres No. 126 Tahun 2022; Permen KP No. 48/PERMEN-KP/2020.
 - Dalam Keputusan Menteri ini diatur tentang Sentra Ekonomi Garam Rakyat yang selanjutnya disebut SEGAR pada provinsi Aceh, Jawa Barat, Jawa Tengah, Jawa Timur, Daerah Istimewa Yogyakarta, Bali, Nusa Tenggara Barat, Nusa Tenggara Timur, Sulawesi Selatan, dan Gorontalo. Keputusan Menteri ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

CATATAN : - Kepmen ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, 11 Januari 2023